PAGE
2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	28 декабря 2017 года

	N
	91

О внесении изменений в решение Земского собрания Дивеевского муниципального района от 26.12.2016 года № 92 «О бюджете Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 2017 год»

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 15 Федерального Закона № 131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Дивеевском муниципальном районе, утвержденным решением Земского собрания Дивеевского района Нижегородской области от 12.11.2012 года № 59, Уставом Дивеевского муниципального района Нижегородской области, Земское собрание Дивеевского муниципального района Нижегородской области решило:
1. Внести в приложения 6, 7, 8 решения Земского собрания Дивеевского муниципального района от 06.12.2017 года № 79 «О бюджете Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
1.1. код вида расходов (КВР) по строкам, отнесенным к расходам «МАОУ ДОД «Детская музыкальная школа», заменить с «620» на «610»;
1.2. слова «МАОУ ДОД «Детская музыкальная школа» заменить словами МБУДО «Детская музыкальная школа».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать решение на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области по бюджетной, финансовой и налоговой политике.
Глава местного самоуправления                         Председатель Земского собрания
                             Д.В. Дрейбанд
              А.В. Костин